
Rīkojumi par mājas alus darīšanu.
Rīgas nodokļu inspektoru robežas.
Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku

ražojumu muitošanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „VaIdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savus 1929. g. 14. un
22. oktobra un 1930. g. 27. jūnija rīko-
jumus N°JV° 2925, 3105 un 1945, publ.
„Vald. Vēstn." N2N2 234 un 241 — 1929. g.
un 142 — 1930. g. par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu, —
izslēdzot no aizlieguma rajona

Daugavpils apriņķa
Rudzātu pagastā:

Vec-Vidu viensētas Jēkaba Bojaru, Mar-
tas Vilnerangs, Jāņa Bojara, Ādama Klauža
un Jāņa Klauža saimniecības,

Līksnas pagastā:
Patmaļu sādžu, izņemot Kazimira Gip-

lera, Marijas Giplers un Staņislava Be-
linska saimniecības,

Vīpes pagastā:
Kropiņu biezi apdzīvotu vietu,

Rēzeknes apriņķa
Silajāņu pagastā:

Latv.—Balbāržu sādžu.

Jaunlatgales apriņķa

Tilzas pagastā:
Elstes ciemu,

Madonas apriņķa
Saikavas pagastā:

Piemales mājas un
Ludzas apriņķa

Kārsavas pagastā:
Beržovkas ciemu.
Vietās, kur aizliegums atcelts, turpmāk

mājas alus izgatavošanai policijas atļaujas
nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu ie-
dzīvotājiem, caur sludinājumiem biezi ap-
dzīvotās vietās un vietās, kur notiek lie-
lākas pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par
pienākumu pagastu valdēm.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
N2N2 4157, 4341, 48, 155, 175,

179 un 514.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosberes

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto „Pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam,
bez apriņķa priekšnieka vai policijas iec.
priekšnieka atļaujas, mājas alus darīšanu
šādās vietās:

Daugavpils apriņķī.
Skaistas pagastā:

Romulišku ciemā, Žogotu mājās, Bluzmu
ciemā, Truselišku ciemā, Dorotpoles
muižā. Katolniku mājās, Brentišku un
Šakinu ciemos;

Madonas apriņķī.
Saikavas pagastā:

Atvasaiņu mājās.
stāk minētās vietās mājas alu brīv

darīt tikai ar apriņķa priekšnieka . vai
policijas iecirkņa priekšnieka rakstisku
atļauju katrā atsevišķā, gadījumā. At-

ļauju iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lū-
gums, kas apmaksājams ar 40 sant.
zīmognodevu, bet par atļauju ņemama
rakstu nodeva 1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".
Šo rīkojumu paziņot aizliegumā publicēto
vietu iedzīvotājiem caur sludinājumiem
biezi apdzīvotās vietās un vietās, kur notiek
lielāka pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par
pienākumu pagasta valdēm.

Rīgā, 1931. g. 31. martā. N°N<>635. 769.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.
Administratīvā departamenta direktors

Šlosbergs.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 31. martā.

Finanču ministris J. Annuss.

Rīgas I, II, VIII un XII nodokļu
inspektoru iecirkņu robežas,

sākot ar 1931. gada 1. aprīli.

I iecirknis.
Daugava, Valdemāra ielā, Pilsētas ka-

nālis līdz Basteja tiltam, L. Smilšu iela,
Šķūņu iela, Kaļķu iela, Svērtuves iela un
Daugava.

II iecirknis.
Daugava, Svērtuves iela, Rāts laukums,

Kaļķu iela, Skārņu iela. Audēju iela,
Kr. Barona iela, Pilsētas kanālis, Dzelzceļš
un Daugava.

VIII iecirknis.

. Dzelzstilta gals Daugavas labā pusē kā
izejas punkts, tad pa L. Maskavas ielu līdz
Spīķeru ielai, tālāk pa Spīķeru ielu kreisā
puse līdz Prāgas ielai un no pēdējās abas
Spīķeru ielas puses līdz Gogoļa ielai, tad
pa Gogoļa ielu līdz Dzelzceļa līnijai. Tālāk
pa dzelzceļa līniju līdz Rīgas apriņķa ro-
bežai un pa šo pēdējo līdz Daugavai, ie-
skaitot Daugavas salas: Lībiešu, Grāpja,
Putnu un Viberta.

XII iecirknis.
Vidzemes, Sīkumu, Latgales un Centrāl-

tirgi ar šādām robežām: Rīgas-Jūpnalas
dzelzceļa līnija, Gogoļa iela no sarkano
spīķeru I rindas — 3 spīķeri (N°N2 80, 81,
82), Prāgas iela, Spīķeru iela un Maskavas
iela līdz Rīgas-Jūrmalas dzelzceļu līnijai.
Darba izpildījumi un visi peldošie līdzekļi
Rīgas ostas valdes rajonā (velkoņi, liel-
laivas, pasažieru kuģi, motorlaivas u. 1.1.).
Visi lauksaimniecības ražojumu uzpircēji
ar dzīves vietu Rīgā.

Nodokļu departamenta direktors
F.Ķempels.

Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Rīkojums JV2 67
1931. g. 30. martā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9b pkta*).

1. Ražojumu saraksts:
154. Lodēšanas ūdens (izgatav. no firmas

,,Emil Otto", Magdeburgā).
155. L. P. W. Chrombad Teil II (izgat.

no firmas ,,Langbein - Pfanhauser-
Werke A. G., Leipcigā).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības dep-ta rūpniecības nodalās
1931. g. 24. marta raksti JV° RM 2.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

-*) Skat. 1931. g. ,,Vald. Vēstn." (54. numurā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
1931. g. 28. februārī Rīgā parakstītai

konvencijai starp Latviju un Igauniju
par minimālo ostas nodokļu ņemšanu no
kuģiem ārzemju braucienos Latvijas un
Igaunijas ostās, kas ratificēta Saeimā
24. martā un publicēta „Vald. Vēstneša"
27 marta 70. num., ratifikācijas grāmatas
apmainītas Tallinnā 1. aprīlī.

Saskaņā ar konvencijas 14. pantu tā
stājas spēkā 1931. gada 1. aprīlī.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka at

finanču ministra rīkojumiem N° 57 Rīgā,
N° 246 Liepājas un N° 247 Daugavpils
nodalām Latvijas privātam lombardam
dotas atļaujas, kas publicētas ,,Valdības
Vēstnesī" 263. num. 1923. g. un 101. num.
1926. g. nomaksāt zīmognodevu naudā par
visām izdodamām ķīlu zīmēm, rīkojuma
par zīmognodevu 74. p. kārtībā, ar finanču
ministra 1931. g. 13. marta lēmumu
atceltas.

Direktora vietā E. Loske.
Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Paziņojums.
Farmācijas valde paziņo, ka pamata-

joties uz 1926. g. ,,Valdības Vēstnesī"
13. numurā publicētiem noteikumiem par

aptieku asistentu pārbaudījumiem, pār-
baudījumus noturēs š. g. 4. maijā pīkst. 17,
farmācijas valdes telpās, Skolas ielā N°28.

Personām, kas vēlas eksaminēties, jā-
iesniedz līdz š. g. 1. maijam lūgumi,
apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, klāt-
pieliekot šādus dokumentus:

1. Apstiprinātu pases norakstu.
2. Apliecību par vidusskolas beigšanu

ar latiņu valodu ģimnāzijas kursa
apmērā.

3. Apliecību par divgadīgu praktikanta
praksi aptiekās.

4. Ls 20,— eksaminācijas naudas un
5. 2 fotogrāfijas.
Rīgā, 1931. g. 30. martā

Farmācijas valdes priekšnieks
M.Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Farmācijas valde paziņo, ka droģistu

pārbaudījumi notiks š.g. 6. maijā, pīkst. 15,
farmācijas valdes telpās, Skolas ielā M° 28.
Personām, kas vēlas eksaminēties, jā-
iesūta līdz š. g. 1. maijam lūgumi, sa-
maksāti ar attiecīgu zīmognodevu, pie-
liekot Ls 20,— eksaminācijas naudas, ap-
liecību par izglītības cenzu pilnas pamat-
skolas kursa apmērā ar latvju valodu,
apliecību par 3 gadus ilgu praksi drogu
veikalā vai divgadīgu mācekļa praksi
aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
Farmācijas valdes priekšnieks

M.Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Projekts par aizdevumu augļu likmju

nokārtošanu turpmākam laikam apspriests
Valsts zemes bankas padomē, bet no
valdības vēl nav apstiprināts Tagad vēl
spēkā līdzšinējās angļu likmes.

Aizdevumus mākslīgo mēslu apgādāša-
ts zemes banka tagad neizsniedz

līdzekļu trūk Par aizdevumiem,
kas līdz šim izsniegti mākslīgo mēslu ap-
gādāšanai, 'jāmāk n gadā.

Pasta zinas.1

1931. g. marta mēnesī Rīgā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 27 vēstules bez adresēm,
b) 37 pastkartes bez adresēm,
c) 7 bandroles bez adresēm,
d) 3 vēstules ar pilnīgi caurspīdīgām

aploksnēm,
e) 64 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām,
Kantora priekšnieks Juris Kļavinš.

Pasta zinas.t

Š. g. marta mēnesī Liepājā izņemtas
no pasta kastītēm un nav nosūtitas pēc
piederības:

a) 16 vēstules un 9 atklātnes bez
adresēm un

b) 8 nepilnīgi apmaksātas bandroles
uz ārzemēm.

Pastmeistars KJavenieks.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
5. Cēsu kājn. pulka bij. kareivi Juliusu Kārļa d.
Bernu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Bērns dzimis 1898. g. 21. augustā, Valmieras
apr. Burtnieku pagasta piederīgs, latvis, nepre-
cējies, pēc nodarbošanās kalējs, pamatskolas
izglītība. Arējās pazīmes: blonds, vidēja auguma,
palīku degunu.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestā-
dēs Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
5. Cēsu kājn. pulka bij. kareivi Eduardu Jāņa d.
B redeli, apsūdzētu pēc K-s. 1. 133. p.

Brodelis dzimis 1900. g. 6. augustā Jaunraunas
pagastā, Cēsu apr., pirms iesaukšanas kara die-
nestā dzīvojis Cēsīs, latvietis, neprecējies, pagasta
skolas izglītība, pēc nodarbošanās zemkopis.
Ārējās pazīmes: kalsnēja pinnaina seja, mutē
priekšā trūkst divi vai trīs zobi, pagaiši mati.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestādēs
Rīgā un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Jēkabu
Krišjāna d. Skuienieku, apsūdzētu pēc
K- s. i. 134. p.

Skujenieks dzimis 1885. g. 28. jūlijā, pirms
kara bijis piederīgs pie Bauskas apr. Mežotnes
pagasta, latvietis, luterticīgs, pēc nodarbošanās
strādnieks, 1919. gadā dzīvojis Rīgā, Džutes
ielā Ne 3.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta , ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai t«
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai

1931. g. 25. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Galvenās artilērijas noliktavas bij. kareivi Ar-
vedu Jāņa d. S t u m b r i , apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Stumbre dzimis 1901. g. 5. aprī!ī, Bauskas
apriņķa Svitenes pag.sta piederīgs, latvietis,
luterticīgs, pagasta skolas izglītība, pēc nodar-
bošanās zemkopis, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestā-
dēs Rīg.i. un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 23. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. lakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls

1 /2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—

1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, ljO
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
t J8&ļļk oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^^ un svētku dienas

Redakcija:
^^^^£^^^^^^ Kantoris un :

Rīgā, pilī JV22. Tālrunis 20032 ^Pi|i|^Bfj ^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^t|g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,2o

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Galvenās artilērijas noliktavas bij. kareivi Pēteri
Valerij āna d. Levitovu, apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Levitovs dzimis 1898. g. 13. februāri, Rē-
zeknes pilsētas piederīgs, katoļticīgs, polis, pa-
gasta skolas izglītība, pēc nodarbošanās strād-
nieks, neprecējies, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Rēzeknē, Viljanu ielā .Ne 54.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ' ievietojot kara pārmācības iestādes
Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 25. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Aleksandru

Jāna d. Volkovu, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Volkovs dzimis 1903. g. 5. decembri, Smo-
ļenskas gub. Spasudžaiskas pag. Koriševas sādžas
piederīgs, pareizticīgs, krievs, pirmmācības skolas
izglītība, pēc nodarbošanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai te
apcietināt, un ievietot tuvākā ieslodzījuma vietā,
ieskaitot 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivi Michailu
Jāna d. Arševikeli, apsūdzētu pēc K. s. 1.
134. p.

Arševikels dzimis 1895. g. 30. septembrī,
Mogijevas gub. Klemanitičas apr. Niloslavičeikas
pagasta piederīgs, pareizticīgs, krievs, pirmmā-
cības skolas izglītība, pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Atsaucu
Zigismunda Bitoroviča meklēšanu, kura
iesākta no manis ar sludinājumu ,,Valdības
Vēstneša" 254. numurā.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Lasmanis.

Darbvedis, kara ierēdnis (paraksts).

Meklējamo personu saraksts JVe 515.
34650. Abramovičs Ābrams, dzim. 15. V

1905. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert.
pēc r. M°422no 2. III 31. Apv. pēc S. lik. 574. p.
I. d.

34651. Archipovs Grigorijs Ananija d., dzini.
25. 3. 1895. Polijas pav. Meklē Valkas apr.
1. iec. miert. ar r. Ne 29 no 16. I 31. Apv. pēc
S. lik. 581. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu un novest
mekl. kamerā.

34652. Akermanis Ervīns Eduarda i., dzim.
5. XI 1908., Vircavas pag. p. Paz. d/iv. vietu
Rīgas 3. iec. izmekl. tiesn. pēc r. JVe 437 no 10. III
31. Apv. pēc S. lik. 533. un 540. p. 2. d.

34653. Abajs Elja, dzim. 28. IX 1908. Paz.
dzīv. vietu krim. pol. pārv. Rīgas raj. pec r.
no 12. III 31. Apv. pēc S. lik. 607. p."

34(354. Blūms Andrejs Gusta d.. dzim. 26. IX
1880., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. Ne 376 no 5. III 31. Apv.
pēc S. lik. 574. p. 1. d.

34655. Belucis Verners, dzim. 10. III 1911.,
Latvijas pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. ne
14. III 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. Apciet

34656. Beitāns Jēkabs Jēzupa d., dzim
7. XII 1911. g. Dagdas pag. p. Meklē Madonas
apr. 2. iec. miert. ar r. Ne 195 no 11. III 31. Apv
pēc S. lik. 51. p. 3. pkt. un 581. p. Piepras.
Ls 100,— droš., kuras neiemaks. gad. apcietināt.

34657. Beitāns Jēzups Jēkaba d., dzim.
1872. g. Dagdas pag. pieder. Meklē Madonas
apr. 2. iec. miert. ar r. Ne 195 no 11. III 31. Apv.
pēc S. lik. 51. p. 3. pkt. un 581. p. Pieprasīt
Ls 100,— droš., kuras neiemaks. gad. apcietināt.

34658. Bons Ludvigs, dzim. 19. VII 1891.,
Vācijas pav. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
9. III 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. Paz. dzīv.
vietu.

34659. Drousutavičius Pēters - Antons An-
tona d., dzim. 18. X 1907.. Lietavas pieder.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. Ne 225 no 9. III 31.
Apv. pēc S. lik. 276. p. Nogādāt mekl. iecirknī.

34660. Dančonoks Vladislavs, dzim. 5. II
1908. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert.
pēc r. .NS 307 no 4. III 31. Apv. pēc S. lik. 276. p.
1. d.

34661. Egle Žanis Viļā d., dzim. 1902. vai
1903. g. Paz. dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert.
pēc r. JV° 91 no 12. III 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. I. d.

34662. Eglītis Augusts, dzim. 18. XI 1901.,
Bukaišu pag. pieder. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. JV° 26 no 9. III 31. Apv.
pēc S. lik. 574. p. 1. d.

34663. Grīnfelds Artūrs Jēkaba d., dzim.
12. IV 1891., Baldones pieder. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 1. iec. miert. pēc r. Ns 321/31: no 7. III 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34664. Grīva - Svalps Jānis, dzim. 20. XI
1901., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
1. iec. miert. pēc r. Ne 419:31. no 9. III 31. Apv.
pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34665. Grindulis Vilhelmīne, dzim. 1906.,
Latvijas pav. Meklē Rīgas 1. iec. miert. ar r.
Ne 100 no 10. III 31. Sodīta ar Ls 10,— vai
3 dienas aresta. (Izpildr. izpras. no Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona). Paz. dzīv. vietu.

34666. Grīns Pēteris, dzim. 1913. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. Ne 242
no 11. 111 31. Apv. pēc S. lik. 51. un 581. p. 1. d.

34667. Gaspersons Kārlis - Johans, dzim.
14. VI 1912. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 1. iec.
izmekl. tiesn. pēc r. Ne 29 no 23. II 1931. g.,
Apv. pēc S. lik. 51. un 142. p. 2. d.

34668. Gerasimovs Trifilijs Averjāņa d., dzim
13. VI 1911. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
7. III 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. Paz. dzīv.
vietu.

34669. Kuningas Gustavs Juchana d., dzim
9. XII 1904. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec
miert. pēc r. JVe 18 no 7. III 31. Apv. pēc S. lik
262. p. 1. d. un 475. p.

34670. Kuprišs Tadeušs, dzim. 24. IV 1907. g
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r. Ne 372
no 9. III 31. Apv. pēcS. lik.581. p. l.d. Piepras
l.s 100,— droš. naudu, kuras neiemaks. gad
apcietināt un iesk. mekl. rīc.

34671. Kleins Jūle Friča m., dzim. 1881. g.,
Lejasciema pag. pied. Meklē Balvu iec. miert.
ar r. Ne 36/534 no 6. III 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 1. d. Piepras. Ls 100,— droš. naudas,
kups neiemaks. gad. apciet. un ieskait. mekl.
rīcībā.

34672. Kārkliņš Arnolds Ernesta d., dzim.
14. XII 1909., Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 2. iec. izmekl. tiesn. pēc r. Ne 468 no
28. II 31. Apv. pēc S. lik. 142. p. 1. d.

34673. Kušķis, dzim. Gulbis Erna, dzim.
25. IX 1906. Krim pol.' pārv. Rīgas raj. r. no
9. III 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. Paz. dzīv.
vietu.

34674. Kuzmičs Voldemārs Jāņa d., dzim.

15. IV 1906. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.

pēc r. .No 246 no 6. 111 31. Apv. pēc S. lik. 276. p.
1. d.

34675. Lopatnikovs Teodors Sīmaņa d., dzim.
14. VI 1913. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc r. .\'e 251 no 7. 111 31. Apv. pēc S. lik. 574. p.
1. d.

34676. Līkans Jānis Kārļa d., dzim. 6. III
1903. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 12. III 3!.
Apv. pēc S. lik. 574. p. Paz. dzīv. vietu.

34677. Linde Kārlis Juja d., dzim. 30. IV
1904., Rīgas pieder. Meklē Rīgas apgabaltiesas

2. krim. nod. ar r. As 2453 no 9. III 1931. g.
Sodīts ar 2 mēn. cietumā. (Izpildr. izpras.
no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.). Apcietināt.

34678. Livmanis Ignats, dzim. 2. IV 1902.
Latvijas pav. Meklē Valmieras apr. 2. iec.
miert. ar r. JVs 113 no 7. III 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 2. d. Novest pie meklētāja.

34679. Līkans Kārlis Jura d., dzim. 21. III
1868. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc
r. Ne 283 no 7. III 31. Apv. pēc S. lik. 607. p.
1. pkt.

34680. Meņģelis Teo Jāņa d., dzim. 16. VIII
1897. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 9. III 31.
Apv. pēc S, lik. 574. p. Paz. dzīv. vietu.

34681. Murkšķis Leonora(Elionore, arī Linole),
dzim. 29. XII ' 1905. Paz. dzīv. vietu Rīgas
16. iec. miert. pēc r. JVe 255 no 7. III 31. Apv.
pēc S. lik. 591'. p.

34682. Paikins Zāmuels Leiba d., dzim.
1Q. VII 1911. Latvijas pav. Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. r. no 1931. g. marta mēn. Apv. pēc
S. lik. 574. p. Paz. dziv. vietu.

34683. Platacis Pēteris, dzim. 1880. g. Meklē

Cēsu apr. 3. iec. miert. ar r. JVs 329 no 2. III 31.
Apv. krāps. Nogādāt mekl. rīcībā.

34684. Prancikevičiute Marijana Pranasa m.,
dzim. 1. X 1912., Lietavas pav. Paz. dzīv.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r. Ne 92 no
13. III 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34685. Pūce Jānis Pētera d., dzim. 28. VI
1887. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 13. III 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. Apcietināt.

34686. Rudevičs Konstantīns Jura d., dzim.
17. V 1889., Dvietes pag. pied. Meklē Rīgas
apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar r. Ne 503 no
3. III 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 3. d. Apciet.
un iesk. mekl. rīcībā.

34687. Skrasfiņš Jānis - Aleksandrs Pētera d.,
dzim. 25. IV 1909.* g. Meklē Valmieras apr. 2. iec.
miert. ar r. Ne 128 no 10. III 31. Apv. pēc
S. lik. 591. p. 1. d. Novest pie meklētāja.

34688. Serpovskis Aleksis Augusta d., dzim.
1901. g. Paz. dziv. vietu Rīgas 16. iec. miert.

pēc r. Ne 741 no 4. VII 30. Apv. pēc S. lik.
581. p.'l. d.

34689. Sanigins Pēteris Nikolaja d., dzim.
10. VII 1888.'g. bij. Krievijas pav. ' Meklē Rīgas
15. iec. miert. ar r. Ne 248 no 7. III 31. Apv.
pēc S. lik. 276. p. 3. pkt. Nogādāt mekl. rīcībā.

34690. Semjonovs Stepans, dzim. 1912. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r.
JVe 299 no 4. III 31. " Apv. pēc S. lik. 276. p.

34691. Sniedziņš Rūdolfs Vija d., 23g.v.1928. g. Matkules pag. p. Paz. dziv. vietu
Kuldīgas iec. miert. pēc r. JVs 45 no 87. III 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34692. Zoris Pēters jēkana d., apm. 44 g. v.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. pēc
r. JVe 171 no 12. III 31. Apv. pēc S.lik. 581. p. l.d.

34693. Šklars Jevdokija Sidora m., dzim.
23. IV 1911. Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. JVe 209 no 6. III 31. Apv. pēc
S. lik. 262. p. 1. d., 532. p. 1. d. 3. pkt. 280.
un 530. p.

34694. Turkovskis Francis, dzim. 1886. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc r. JVe 213
no 24. II 31. Apv. pec S. lik. 276. p. 1. d.

34695. Turkovskis Francis, dzim. 1886. g.
Latvijas pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. JVe214 no 24. II 31. Apv. pēc S. lik.
276. p. 1. d.

34696. Trēziņš Ferdinands Gusta d., dzim.
17. VI 1889. e. Krim. pol. pārv. Rīgas raj
r. no 10. III 31. Apv. pēc S. lik. 574. p. Paz.
dzīv. vietu.

34697. Vectirans Jūle - Alvīne, dzim. 5. VI
1894. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec.
izmekl. tiesn. pēc r. JVe 477 no 28. II 31. <\nv
pēc S. lik. 420. p. 1. pkt.

Pārlabojumi:

„Vald. Vēstn." 59/31. g. sar. 513. p. 34571
tiek mekl. nevis Dzilna, bet gan Dzelvt.

,.Vald. Vēstn." 59/31. g. sar. 513. p. 34600
mekl. Jānis Zemovičs atraš. gad. nogād. Tukuma
cietumā mekl. rīcībā.

„Vaid. Vēstn.' 59/31. sar. 513. p. 34607 min.
Helene Tipans droš. naudas neiemaks. gad.
apcietin. un ieviot. Rēzeknes ciet. un iesk.
mekl. rīcībā.

.,Vald. Vēstn." 59/31.—sar. 513. p. 34609 tiek
mekl. nevis Jānis, bet gan Juris Timmermanis.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darovedis Lakševics.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Miķelis Placis (Platz)
un Katrīne Placis (Platz), dzini.
Briedis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaja, 1931. g. 23. februārī
reģistra JVe 2332, ar kufu viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civ. lik.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. Ne 3938. 34522b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Literatūra

Pologne Litteraire. Revue mensuelle. Ne 53
Varsovie, 15 fēvrier 1931. Cinuuiēme annēe.

V. Salnais un A. Maldu ps. Lauksaim-
niecības skaitīšana Latvijā 1929. gadā. Ila. Sakņu
un augļu dārzu izmantošana. — Bureau de stati-
stique de l'Etat. Recensement agricole en Lettonie
en 1929. !Ia. Utilisation des potagers et des
vergers. Rīgā, 1931. gadā. Valsts statistiskās
pārvaldes izdevums.

Latvijas Tautas Banka. Pārskats par 1930. g.
X. Rīgā, 1931. g.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 8, aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku ...... 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu ...... 71,90—72,45
100 Švei ces franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,08—27.29
100 Zviedrijas kronu ..... 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 50
100 Čechoslovaķijas kromi! . . 15,31—15^46
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku *

123,30—123,95
100 Somijas marku ..... 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.45—52,15

Dārgmetāli :
Zelt^ 1 kg 3425—3445
Sudrabs ! kg 44—52

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 98—97

Rīgas biržas kotneijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d* Heide-
manis un Šarlote-Lūcija Heide-
manis, dzim. Blusiņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgaļa 1931. g.
27. febr. reģ. JVe 2556, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. JVe 3952. 34529b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Melbārdis un
Marta Melbārdis, dzim. Cālītis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa, 1931. g. 19. febr. reģ.
JVe 6506, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVe 3964. 34526b

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Pimena Gusarenko lūgumu
viņa prasības lietā pret Natāliju
Gusarenko, dzim. Pamilla, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. JVe 884. 34648b

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 10. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Misiones biedrība ^Vasar-
svētku blāzma", ar valdes sēdekli
Rīgā. 33309b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Dāvā d. Līde
un Natālija Indriķa m. Līde,
dzim. Dorns, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Cēsu
notāra J. Jurģa, 1931. g. 28. febr.
reģistra Ne 1278, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgt
lību. ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. Ne 3982. 34523b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Bī:

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Hiršs Leizera-Abbe d.

Šneiders un Soņa Rubina m.
Hitrik. noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-

kova, 1931. g. 27. febr. reģ.
JVe 4536, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVe3981. 34524b

Rīgā, 1931. g. 27. martā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ruvins Henocha d.
Veinbergs (Ruvinas Veinbergas)
un Malke Benjamiņa m. Vein-
bergs (Malko Veinbergierie), no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V.Kanska
1931. g. 23. ' febr. reģ. Ne 2228
ar kūpi viņi, attiecība uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. JVe 3965. 34525b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jakobs Jeruchinia d.
Zolotonos un Beila Jankela m.
Zolotonos, dzim. Bēnnans, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa, 1931. g. 23. febr. reģ.
JVe 6758, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto 'laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāt
tas kopību. L. .Ve 3963. 34527b

Rīgā, 1931. g. 27. martā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Annas Pārums lū-
gumu atzīt Kārli Kārļa dēlu
Pārumu par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 7. janv. un Civ. proc.
lik. 1947.-1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Kārli Kārļa d.
Pārumu gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
ari uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termina no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Kārlis Kārļa d. Pārums
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
L. JVe 3005-11. g. 34812b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Otto d'. Linde
un Marija Kārļa m. Linde,
dzim. Zāle, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Gulbenes
notāra O. Līča, 1931. g. 23. febr.
reģ. JVe359, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVe3951. 34528b

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis-Augusts Mell-
ausis un Paulīne Puniņš, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J, Krūklanda,
1931. g. 23. febr. reģ. JVe 4853
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo' laulību, ir atcēluši
Vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.'
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. Iii. 293., 295.,
298., 301., 309., 311.p. pamata
uz Fieldinga Herberta Naldera
lūgumu viņa prasības lietā pret
Harieti Nalderi, dzim. Balk,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pnnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVe 1137/31.34649b

Rīgā, 1931. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. LV JVe 000571, izd. no šīs
pag. valdes 1930. g. 31. maijā
ar Voldemārs Bērziņš v. 33259b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 10. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Vatrānes II lopkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Kastranes pagastā.

.Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
33310b Sekretārs Fridrichsons.

Ar Rīgas pils. 15. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 4. februāra
spried, viņa krimināllietā JVe83,
tirgotājs Vasilijs Kozels, dzīv.
Rīgā, Pētersalas ielā JVe 7, par
piena pārdošanu savā veikalā
1930. g. 4. decembrī, kas izrādījies
netīrs ar kūts mēsliem, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts ar Ls 20 —
naudas soda,vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Lieta Ne 83

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
107z P. miertiesn. (paraksts).

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš/.
pasi ser. KN Ne 002642, izd.
no Kurcuma pag. valdes I
20. martā ar Mildas - Marijas
Klibikis vārdu 33244b



Talsu iec. miertiesnesis uz Civ.
proc. lik. 2011., 2012., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 26. novembrī mir.
Līzetes Šimpermans ir atklāts
mantojums un uzaicina visus.
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesneim viņa kamerā Talsos,
Mīlenbacha ielā Ne 2, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šīs sludinā-
šanas dienas, ar piedraudi, ka
noteiktā laikā nepieteikušies tiks
ieskatīti ka savas tiesības zau-
dējuši. Nē 416

Talsos, 1931. g. 14. martā.
Miertiesnesis Kubdancis.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 57, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kapiņu pagasta valdes tel-
pās 1931. g. 4. jūnijā, pulkst 10
dienā, pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Kapiņu pag.
Geronimovas muižas jaunsaim-
niecībā Nš 176-F un piešķirta
Pēterim Andreja d. Pastoiram
(skat. ,.Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Nā 191, lapas pusē 3, kārtas
Ne 78864).

2) Saimniecība sastāv no: ze-
mes kopplatībā 12,78 ha.

3) Solīšana sāksies no Ls 700.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/atrešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140,— ;

b) centrālas zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās
*/g jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Daugavpilī, 1931. g. 30. martā.
62 Nea AD. 3296

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 14. aprīlī, pulkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulvāri -V 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Benkavas virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien 7 oie Auces staciias > 17'3 ( 135 gab) apses kl,f- ! 250vien. / pie Auces stacijas ( 0g3 ( 5 „ ) priedes kluču (

Balvu virsmežniecībā:
Vien. 5 pie Balvu stacijas 363,23 nv> (2314 gab.) apseskluču'£Vien. 6 pie Balvu stacijas 14,201 „ ( 121 „ ) apses kluču £™
Vien. 9 Rugāju stacijā 19,14 „ (125 „ ) apses kluču -ļļV
Vien. 12 Rugāju stacijā 6,55 .. ( 46 „ ) apses kluču I20

Rembates virsmežniecībā:
Vien. 9 pie Jumpravas stacijas 166,772 m(1406 gab.) apseskluču

"Vien 10 nie Skrīveru staciias ''" ( 547 » ) bērza kluču , - , \ ļ 700Vien. iu pie bknveru stacijas { Q 356 > ( g „ ) melnalkšņa kluču I
Ainažu virsmežniecībā:

Vien 6 nie Staiceles staciias ' 36'
991 m3 < 325 8) Priedes kluču ) 2250Vien. 6 pie Maiceles stacijas

^ 201,729 „ (1996 „ ) egles kluču /

Vi^n 7 turnat (1361,17 steri mizotas papīrmalkas ļ 14100vien. / turpat|660,06 „ nemizotas papīrmalkas I
Vien. 8 posmā Pāle-Staicele 9 km un

Pavāru piestātnē 334,670 nv> (3148 gab.) egles kluču 3200

Vien P tiirnat / 418
'
U steri mizotas papīrmalkas \ 6880vien. 9 turpat

^
565

7Q
nemizotas papīrmalkas /

Vien. 4 pie Pavāru piestātnes 31,745 m( 156 gab.) apses kluču ) 2430
pie Staiceles stacijas 45,938 „ ( 263 ,, ) apses kluču /

{

261,49 steri bērza tupeļu malkas
48,42 ,, melnalkšņa tupeļu malkas
38,59 ,, apses tupeļu malkas ..-j

pie Pavāru piestātnes posmāļ 117,07 ,, bērza tupeļu malkas
Pāle-Staicele 9 km ' 110,45 ., melnalkšņa tupeļu malkas

I 26,78 „ apses tupeļu malkas
Sēlpils virsmežniecībā:

Vien. 2 pie Seces stacijas 25,103 m( 151 gab.) apses kluču (20°/0 bērza kluču) 400
Vien. 3 pie šaursliežu dzelzceļa Jēkab-

pils-Viesīte 24. km 32,993 ,, ( 123 „ ) apses kluču ļ
pie šaursliežu dzelzceļa 1 "20

Jēkabpils-Viesīte 21. km 42,90 „ ( 190 ,, ) apses kluču I
Vien. 4 posmā Viesīte-Daudzeva

24. km 129,642 ,, (564 „ ) apses kluču 200
Goļānu virsmežniecībā:

Vien. 2 Stirnienes stacijā lauk. Ne24 480,932 m(3638 gab.) apses kluču 8640
Cīravas virsmežniecībā:

Vien. 4 pie Marijas stacijas ( 368,12 m( 587 gab.) skuju koku baļķu 1
( 75,26 ,, ( 594 „ ) skuju koku kluču

pie Dunalkas stacijas 3,37 ,, ( 10 „ ) skuju koku baļķu J 6210
pie Marijas stac, Dubeņu m.
atzar. 7,77 „ (17 ,, ) skuju koku baļķu >

... _ . ,. . .. i 199,5 steri jauktas papīrmalkas )Vien. 5 p.e Marijas stacijas ļ ]04;00 ^ Jjauktas stutmalkas 2500
pie Dunalkas stacijas 15,00 ,, jauktas stutmalkas ļ

Liepnas virsmežniecībā:
Vien. 3 pie Kupravas stacijas 184,123 m(1234 gab.) apses kluču 3770
... „ . _ . ( 18,102 „ (40 ,, ) priedes baļķu I 7fiftV,en - 9 n,rP1 45,373 „ ( 101 „ ) egles baļķu I 76°

Zilupes virsmežniecībā:
Vien. 2 pie Zilupes stac. lauk. 25,

26 un 27 122,55 m( 587 gab.) apses kluču 2700
Līvānu virsmežniecība:
209,85 steri mizotas stutmalkas

2,44 ,, jauktas skuju koku dedzināmas malkas .
Vien. 1 uz Aiviekstes upes krasta 20,410 mskuju koku kluču 2g50

„Driku māju krautuvē 15,440 ,, ( 40 gab.) priedes baļķu (botsmastu) .
2,490 „ ( 10 ,, ) egles airu
9,12 „ ( 350 „ ) kāršu

Vien. 2 Jerzikas stac.,,Šalku" māju
krautuvē 11,711 ,, (129 „ ) skuju koku kluču 210

Vien. 3 turpat 15,341 ,, (117 ,, ) apses kluču 230
Vien. 4 uz Daugavas krasta Kurzemē/ 59,479 ,, ( 653 ,, ) laivu kabju \ 2070

,.Putekļu" māju krautuvē \ 21,211 „ ( 524 „ ) laivu stutu I
Priekules virsmežniecībā:

Vien. 3 pie Priekules stac. lauk. 7 u.8 169,755 m(1327 gab.) apses kluču 1 560ņ
pie Vaiņodes stac. lauk. 14 58,284 ,, ( 401 „ ) apses kluču I

Vien. 4 pie Bārtas st. lauk. 13—16 254,13 ,, (1528 „ ) apses kluču 5200

Lejas virsmežniecībā:
Papildinājums pie vienības Ne 5 izsludināts ,,Vald. Vēstn." 74. num.

uz Tirzas upes krautuvēm 192,58 steri mizotas stutmalkas, 2,44 m g. . . . . .ļ
Lejas novadā: „Sakšu" 4,28 ,, mizotas stutmalkas, 2,14 mg|gturpat 88,30 ,, mizotas stutmalkas, 2,44 m. g ļ
,.Āķu kakts" 63,30 „ nemizotas stutmalkas 2,44 m g }

Rīgā:
Vien. 213 Torņakalna stacijā 18 steri bērza liestu malkas 225
Vien. 214 turpat 21 „ bērza malkas 220

Šinī papildinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem, kādi iespiesti ,,Valdības Vēst:
74. numurā. I54r

Smārdes pagasta padome
izdos mazāksolīšanā, 1931. g.
18. aprīlī, pulksten 13 Smārdes
pagasta namā. Tukuma apriņķī,
tautas nama būves nobeig-

šanas darbus.
Pie solīšanas jāiemaksā dro-

šības nauda Ls 500,— vai drošs
galvojums.

Pagasta padome patur tiesības
darbus izdot trim pēd. mazāk-
prasītājiem pēc sava ieskata.
Maksas aprēķinu un plānu varēs
ieskatīt pagasta valdē, solīšanas
dienā no pulksten 9.

160b Pagasta valde.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Peldu ielā Ne 27, dz. 3,
pārdos I un II izsolē Michela
Maljacka kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un klavie-
rēm, novērtētu par Ls 1135,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
181 ? Tiesu izpild. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs 1931. g. 22. aprīlī,
pulksten '/oli dienā, Rīgā, m.
Minsterējas ielā Ne I, veikalā,
pārdos otrā izsolē Leizera Mar-
kuševiča kustamo mantu, sastā-
vošu no manufaktūras un ga-
lantērijas precēm, novērtētu par
Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
180 Tiesu izp. |. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. aprīlī, pīkst. 11.30dienā, Rīgā,
Kroņu ielā Ne 15, dz. 2, pārdos
II izsolē Annas un Kārļa Veidu
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļu iekārtas, zirgiem u. c,
novērtētu par Ls —;

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. aprīlī.
193 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. sludinājumā š. g. 75. num.
par Dannenhiršiī nek. īpašuma
pārdošanu ieviesusies kļūda: ie-
spiests:

1) Rīgas hipotēku bankas pra-
sībā, kas nepareizi, vajaga būt

1) Rīgas hipotēku biedrība;
prasībā. 33

Rīgas notārs Roberts Voigts
irz 1916. g. 3. jūlija noteikumu
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
paziņo, ka saskaņā ar pirkšanas-
pārdošanas līgumu, apliecinātu
no Rīgas notāra R. Voigta
1931.g. 30. martā ar reģ. Ne 3832
un ievestu aktu grāmatā ar
Ne 40, Eižens - Teodors - Ale-
ksandrs Ekmanis ir pārdevis
Alfonsam Sakalovam, viņam, Ek-
manim, piederošo Jaunlatgales
apr., Purvmalas pagastā, Nosova
miestiņā atrodošos aptieku ar
inventāru, precēm un tiesībām,
brīvu no parādiem
178b Notārs R. Voigts.

Rīgas notārs Roberts Voigts
uz attiecīga lūguma pamata,
paziņo, ka Gastons Žedi (Jeudv)
ir izstājies no pilnas sabiedrības
zem firm. ,,Renē Devillard <£ Co"
pie kam šo uzņēmumu turpinās
Renē Devillard un Teodors Sa-
mios vieni paši zem agrākās
firmas ,,Renē Devillard & Co",
kuri arī ir pārņēmuši visus sa-
biedrības aktīvus un pasīvus
vieni paši.
179b Notārs R. Voigts.

Bukaišu pagasta tiesa
paziņo, kā 1931. g. 19. aprīli,
pulksten 10 no rīta Bukaišu
pagasta Lielmušķu mājās pārdos
ūtrupē mirušā Gustava Neripa
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un veikala precēm.

Bukaišos. 1931. g. 28. martā.
Ne 27. 258b

Priekšsēd. J. Krūmiņš.
Darbvedis J. Grīnberg^

Valsts zemes bankas ..
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
3. janvāra ielā .Ns 57, pama-
tojoties uz 1925. gada 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Pilskalnes pag. valdes telpās
1931. g. 18. maijā, pīkst. 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Pilskalnes pag.,
Ludvigovas muižas jaunsaimnie-
cība Ne54F un piešķirta Jāzepam
Jāņa d. Juchnam (skat. ,.Zemes
Ierīcības Vēstnesī" N° 40, lapas
pusē 31, kārtas Ne 19197).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 20,74 ha;
3. Solīšana sāksies no Ls 2100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu 1no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 420,—.

b) Centrālās zem£s ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/g
no nosolītās summas. Pārējās */«
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nea AD 1079

1931. g. 31. martā.
64 Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā lb,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par,aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Pasienes pag. valdes telpās
1931.g 12. maija, pīkst. 10 dienā,
pārdos otrā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas
Ludzas apriņķi Pasienas pagastā
Jučevas sādžā, sastāv, no vien-
sētas Ne 3 un piešķirta Leonidam
Zigizmunda d. Klecko (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī Ne —,
lapas puse —, kārtas Ne —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 13,39 ha,

dzīvojamās mājas, klēts, kūts,
šķūņa un rijas.

Tiek pārdota 6/7 ideālā daļa
no visas zemēm kopplatības un
ēkām.

3. Solīšana sāksies no Ls 700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu t/6 no trešā
pantā minētās summas, i. i.
Ls 14U—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz ' 5
no nosolītās summas. Pārējās */ļj
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 1 R 11422.

1931. g. 27. martā.
60 Valsts zemes banka

Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 17. aprīlī,
pulksten 10 dienā Rīgā, Mārstaļu
ielā ,V> 25. dz. 3, pārdos Ciras
Levenšteins kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas trauku bufetes
un viena dīvāna un novērtētu
par Ls 240,— Rīgas pilsētas
valdes parāda segšanai.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 20. aprīlī,
pulksten 10 dienā Rīgā, Palasta

.-i, pārdos Alfrēda Trijetca
kustamo mauti išu no
viena ugunsdroša naudas
un novērtētu par Ls

un zemes ceļu departa-
menta un Tirdzniecības darbi-
nieku slimo kases parad
šanai. 162b

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ne 57, pamato-
joties uz 1925.g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie lī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Kurcuma pagasta valdes
telpās 1931.g. 11. jūnijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī Kurcuma pag.
llzes-Ezera muižas jaunsaimnie-
cībā Ne 1-F un piešķirta bez-
vēsts prombūtnē esošam Jānim
Andreja d. Filimonovam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." Ne 69,
lapas pusē 14, kārtas Ne 34213).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,38 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas lidz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu ' j no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1 5 no nosolītās summas.
Pārējās 4 B jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 30. martā.
Ne a AD. 1033. 63

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa.

Vecpiebalgas pag.padome
izdos izsolē Vecpiebalgas pagasta
namā 1931. g. 29. aprīlī, pīks' 2
dienā.
bij. sagrautās draudzes skolas
ēkas atjaunošanas būves

darbus.
Tāpēc būvuzņēmēji tiek uz-

aicināti minētā dienā ierasties
pagasta namā pie pagasta pa-
domes uz nolīgšanu. Būves plānā
un aprakstā var ieskatīties pa-
gasta valdē ikkatru darba dienu
no pīkst. 9 līdz 15. Pie 1
varēs piedalīties tikai tie. kas
iemāks is nau-
das, kas jāpapildina līdz 1'

ās summas pēc darba sa-
ņemšanas. I*

25z Pagasta valde.

Valsts zemes bankas
Dai'gavpils nodaļa,

Daugavpilī, 3. janvāra ielā Ne 57,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pieši
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1. Laucesas pag. valdes telpās
1931. g. 21. jūlijā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Laucesas pag.,
Kalkūnes muižas d'.rzsaimniecība
N» 165 un piešķirta Hortenzijai
Kindzuls par dzimtu (skat
..Zemes Ierīcības Vēst ne-i .V" 35
lapas pusē 62, kārtas Ne 774).

2. baimniecioa sastāv no:
a) zemes kopplatībā 10 ha;

?līšana sāksies no Ls 2000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu ' 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-

maksātā drošības nauda līdz
'/6 no nosolītās summas. Pārējās
*/8 jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a D. 391.

1931. g. 30. martā.
Valsts zemes bankas

61 Daugavpils nodaļa.

Šoseju un zemes ceju dep-ta
4. raj. inženieris, Liepājā,

pārdos 1931. g. 15. aprīlī, pīkst. 15
dienā. Jūras ielā X? 13, sētā
jauktā izsolē šoseju veltni, urb-
mašīnu, tecilu, skrūvspaidi. mucas
un daudz citus priekšmetus.

Pārdodamie priekšmeti apska-
tāmi Jūras ielā Ne 13 -
13., 14. un 15. aprīlī no pulksten
9—15.

Tuvāki noteikumi kancelejā,
L'licha ielā Ne 44 no pulksten

161b

Latvijas universitātes studentu
karte N ddonis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīeu. 177b

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 16. aprīli,
pulksten 10 dienā, Tapešu ielā
Ne 4, pārdos vairāksolīšanā akc.
sab. ,.Kļaviņš" piederošas kla-
vieres — flīģeli, novērtētu par
Ls 441,89, strādnieku apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
raksta Ne 4943. 164b

Brocēnu pagastam,
Kuldīgas apr.. no 1931. g. 1. apr.

vajadzīgs

talona ārsts.
Reflektanti, kas šo vietu vēlētos

ieņemt, tiek uzaicināti pieteikties
pie pagasta padomes š.g. 17. apr.

līgšanu. Atalgojums pēc
Tautas labklājības ministrijas no-
teikumiem. Ī59h

Priekšsēd. F. Kr
Darbvedis Fr. La|

Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu

vārdu.r
Jaunlaicenes pag. valde iz-

sludina par ned audēto
zirga ; .. okt.

nra Grūbes vārdu. 33510b

'Citu iestāšu
sludinājumi.

? Paziņojums.
1931. g. 24. martā finanču

ministris apstiprinājis Rīgas ap-
sargāšanas un slēgšanas akciju
sabiedrībai statūtu I. grozījumu,
saskaņā ar ko sabiedrības mērķi
paplašināti, piešķirot sabiedrībai
tiesības: 1) uzņemties kustamas
un nekustamas mantas pārvaldī-
šanu un 2) atvērt ar finanču
ministra sevišķu atļauju ziņu
biroju.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

174b Revidents R. Bērziņš.



Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 6618,
izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom-ra 1929. g. 24. maijā ar
Eduarda Rijnieka vārdu, dzim.
1907. g. 16. febr., dzīv. Trijā-
dības ielā Ne 12, dz. 27. 163b

Gumijas rūpniecib. akc. sab.
Baltie India Rubber Companv

„Quadrat"
direkcija pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

kārt. visp. sapulci,
kas notiks 1931. g. 30. aprīlī,
pīkst. 12 dienā, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, 1.Maskavas ielā 228.

Dienas kārtība:
1) notecējušā 1930. g. darbības

pārskats un bilance;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
4) tekošā 1931. g. darbības

plāns un budžets;
5) vēlēšanas;
6) tekoši jautājumi.

Lai dabūtu tiesību piedalīties
kārtējā vispārējā sapulcē, akci-
onāriem uz stāt. 52. par. pamata
jāstāda priekšā sabiedrības valdei,
Rīgā, Maskavas ielā 228, ne
vēlāk kā līdz 1931. g. 23. aprīlim
savas oriģinālākajās jeb šādu
banku depotkvītes: Latvijas
bankas, Rīgas komercbankas,
Latviešu akcijas bankas, un Am-
sterdamsche Bank , Amsterdamā
un viņas nozarus

Minētās banku depotkvītes uz-
rādāmi akciju numuri un skaits.

167r Direkcija.

? '
S>ažāāi

stuāinajumi.
-

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Maklen"

pilna akcionāru sapulce
notiks 1931. g.29. aprīlī, pīkst. 18,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Tirgoņu ielā Ne 3, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) notecējušā 1930. g. darbības

pārskats un bilance;
2) revīzijas kommisijas ziņojums,
3) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
4) peļņas sadalīšana;
5) 1931. g. izdevumu budžets;
6) valdes locekļu un revīzijas

kommisijas vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Valde.

Tirdzniecības akciju sabiedr.
„A. Lippert"

valde ar šo uzaicina akcionārus uz
vispār, kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1931. g. 29. aprīlī,
pīkst. 7 vakarā, a/s. A. Lippert
valdes telpās, Liepājā, Graudu
ielā 45.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) bilances un pārskata par

1930. g. apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana;
5) budžeta un darbības plāna

1931. gadam apstiprināšana;
6) vēlēšanas;
7) valdes sēdekļa pārcelšana no

Liepājas uz Rīgu;
8) dažādi.

Sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk ka l;daļu no pamat-
kapitāla.

I 166r Valde.

Iespiests Vali

Ventspils pilsētas VIII pamatskolas
padomes

1931. g. 21. martā sarīkotās
mantu loterijas vinnestu saraksts:
Vinnesti vērtībā Ls 80: Ne 90
Vinnesti vērtībā Ls 40: Ne 19.
Vinnesti vērt. no Ls 20 līdz Ls 30:

Ne 428, 1332.
Vinnesti vērtībā no Ls 15 līdz 20:

Ne 1367.
Vinnesti vērtībā no Ls 10 līdz 15:

Ne 607, 775, 1338, 1512, 1607,
1710.
Vinnesti vērtībā no Ls 5 līdz 10:

Ks 451, 661, 752, 933, 1056,
1096, 1122, 1185, 1359, 1412
1592, 1623, 1760, 1833, 1500.
Vinnesti vērtībā no Ls 1 līdz 5:

Ne 13, 35, 43, 46, 66, 104, 174
189, 252, 312, 337, 353, 370, 413,
415, 435, 454, 476, 486, 488, 496,
497, 524, 591, 634, 654, 673, 678,
691, 725, 747, 764, 767, 818, 828,
846, 889, 910, 911, 996, 1022,
1042, 1091, 1105, 1118, 1126,
1133 1143, 1190. 1223, 1342,
1379, 1392, 1393, 1405, 1410,
1432, 1439, 1444, 1454, 1490,
1548, 1563, 1566, 1569, 1625,
1738, 1776, 1792, 1844, 1898,
1919, 1936, 1945.

Vinnesti saņemami Ventspilī,
Pils ielā 97, skolas kancelejā —
no pīkst. 12—14. 34607r

ts tipogrāfijā.

Latviešu akciju banka
uzaicina savus akcion. kungus uz

kārtēju vispārēju sapulci
kas notiks ceturtdien, 1931. g.
30. aprīlī, pulksten 7 pēc pusd.
bankas telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ne 28/30.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) bankas 1930. g. norēķina un
revīzijas kommisijas ziņojuma
pieņemšana;

3) valdes un padomes atalgo-
jums;

4) statūtu grozījumi;
5) vēlēšanas. 194b

Lai varētu sapulcē ņemt da-
lību, akcionāru kungiem 'jādeponē
bankā akcijas statūtu § 61.
noteiktā kārtībā 14 dienas pirms
sapulces, t. i. ne vēlāk kā līdz
š. g. 16. aprīlim. Valde.

Akc. sab. „JugIas manufaktūra"
kārtēja akcionāru pilna sapulce

notiks 1931. g. 4. maijā,pīkst.
11.30, Rīgā, Pēterbaznīcas lau-
kumā JVs 37, valdes telpās:

Dienas kārtība:
1) pārskats un bilance uz I930.g.

31. decembri un revīzijas
kommisijas ziņojumi;

2) atlīdzības no' teikšana pār-
valdes locekļiem;

3) darbības plāna un budžeta
par 1931. g. apstiprināšana;

4) priekšlikumi sabiedrības stā-
vokļa uzlabošanai, tanī starpā
jauti, akciju izlaišana un
priekšrocības akciju nodibin.
vai sabiedrības likvidācija un
likvidācijas kommisijas ie-
vēlēšana;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi."

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces valdē, vai Deu-
tsche Bank & Diskontogesell-
schaft, Berlinē. Valde.

Ventspils biržas sabiedrības
kārtēju pilna sapulce

notiks 1931. g. 23. aprīlī, pīkst. 7
vakarā, biržas telpās, Ventspilī,
Lielā ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) biržas komitejas un revīzijas

kommisijas ziņojumi par
1930. gada darbību;

3) 1930. gada darbības pārskata
pieņemšana un apstiprināšana;

4) 1931. gada budžeta apstipri-
nāšana;

5) biržas komitejas locekļu, viņu
substitūtu, revīzijas kommi-
sijas locekļu un to substitūtu
vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un pa-
skaidrojumi.

171r Biržas komiteja.
uzturēšanas

manezu

un izmantošanas paju sabiedrības
Jātnieku institūts

valde uzaicina sabiedrības dalīb-
niekus uz

kārtējo vispār, sapulci
kas notiks 1931. g. 30. aprīlī,
pīkst. 18, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 127.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) ziņojums par gada pārskatu

un 1930. g. darbības un bi-
lances apstiprināšana;

3) Tīras peļņas sadalīšana;
4) 1931. g. ' budžeta apstipri-

nāšana;
5) vēlēšanas saskaņā ar statūtiem;
6) jautājumi un ziņojumi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
52. § paju zīmes jāpieteic ne
vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces pirmdienās un piekt-
dienās no pīkst. 19—21 pie di-
rektora rīkotāja Brīvības ielā
36, dz. 13. 182r Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 5. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,70
ar piesūtīšanu , 0,75

Saturs:
48) Likums par konvenciju par

ieroču, municijas un kaa
materiālu starptautiskās tir-
dzniecības uzraudzību.

Brīdinājums.
1931. g. 31. martā nozagts

vekselis par Ls 490,— ar mak-
sāšanas termiņu 1931. g. 18. aprīlī,
izdots no inž. Eduarda Lūkass un
žirēts no Ābrama Plotnika.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretim-
ņemšanas. 165r

Firma K- Verners, Rīgā, Brī-
vības ielā 184.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Kurcuma lauksaimniecī-
bas mašīnu koplietošanas bie-
drības statūtu oriģinālu. ī57/.

Spedicijas un transporta
akc. sab. „TEKA"

lautiii.pili Ar.sapulce
notiks 1931. g. 29. aprīlī, pīkst. 7
vakarā, sabiedrības telpās, L. Jē-
kabu ielā Ne 5.

Dienas kārtība:
.1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) gada pārskats par 1930. gadu;
3) revīzijas kommisijasj ziņo-

jums;
4) gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana;*
5) budžets uz 1931. gadu;
6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi un ziņojumi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
68. § akcionāriem, kuri vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz savas
akcijas sabiedrības valdei 7 dienas
iepriekš sapulces sanākšanas.

187r Valde.

Rīgas trikotāžu manufaktūras

"rūpniec.akcijusabiedrības

,MH<®
valde ziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pulksten 17, Rīgā, Grēcinieku
ielā 6, notiks

akcion.ārkārt.pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) papildu vēlēšanas,
2) statūtu 18., 34., 35., 36.,

37., 38., 39.. 40., 43., 49.,
50., 57., 61.. 66. p. p. grozī-
šana. 183 Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības

„3le ft «"
kāil. pilna pajnieku sapulce
notiks š. g. 28. aprīlī pulkst. 5
p. p. sabiedrības telpās Rīgā,

Marijas ielā 11.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Bilances pieņemšana.
4) 1931. g. budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Priekšlikumi un jautājumi.

172 Valde.

Šokolādes fabrikas akc. sab.

Th. Rlegert
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo sapulci
1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 4 p. p.,
fabrikas kantori, Rīgā, Zaļā ielā 2.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par 1930.

darbības gadu;
2) revīzijas kommisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no
atbildības;

3) vēlēšanas;
4) darbības plāns un budžets

1931. gadam;
5) varbūtējie akcionāru un valdes

priekšlikumi.
185r Valde.

AKc. sab. īoto-radio contrāla
„A. Leluouiu"

valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtēju
vispārēju sapulci,

kas notiks 1931. g. 30. aprīlī,
valdes telpās, pīkst. 6 pēc pusd.,
Rīgā, Kr. Barona ielā N° 2.

Dienas kārtība:
1) revīzijas kommisijas ziņojums,

bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par 1930. darbības gadu;

2) valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas;

3) revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies sapulcē, repre-
zentē ne mazāk kā '/s no pamat-
kapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad notiks
otra kārtēja akcionāru sapulce,
to pašu jautājumu apspriedei un
izlemšanai 1931. g. 20. maijā,
taī pašā vietā un laikā un tā
skaitīsies par likumīgu neat-
karībā no ieradušos akcionāru, vai
viņu pilnvaroto skaita sapulcē.
'l90r Valde.

Aģentūras un kommisijas
akciju sabiedrības

.Brāļi Hoziassoni"
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1931. g. 30. aprīlī,
valdes telpās, pīkst. 6 pēc pusd.,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ne 32.

Dienas kārtība:
1) revīzijas kommisijas ziņojums,

bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par 1930. darbības gadu;

2) valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas;

6) revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies sapulcē, reprezentē
ne mazāk kā '/s no pamatkapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad notiks
otra kārtēja akcionāru sapulce to
pašu jautājumu apspriedei un
izlemšanai 1931. g. 20. maijā,
taī pašā vietā un laikā un tā
skaitīsies par likumīgu neat-
karīgi no ieradušos akcionāru,
vai viņu pilnvaroto skaita, sa-
pulcē. ' 191r Valde.

Latviešu koku akc. sab.
sasauc

vispārēju
akcionāru sapulci
193t. g. 27. aprīlī, pīkst. 17,
valdes telpās L. Miesnieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskata apstipri-

nāšana un peļņas sadalīšana;
2) 1931. g. budžets;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

173r Valde.

Akc. sab.
„Lakufabr. J.C.Koch",

Stitsā.
paziņo akc. kungiem, ka 1931. g.
30. aprīlī, pīkst. 6 vakarā, Rīgā,
Krūzmuižas ielā Ne 3, akc. sab.
J. C. Koch telpās, tiek sasaukta

kaitējā vispār, sapulci!.
Dienas kārtība:

1) bilances un darbības pārska a
apstiprināšana par 1930. g.;

2) revīzijas kommisijas ziņo-
jums un valdes atsvabināšana
no atbildības;

3) valdes un revīzijas kommi-
sijas locekļu vēlēšanas;

4) darbības plāns par 1931. g.;
5) dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un stundā ne-
ierastos statūtos paredzētais ak-
cionāru skaits, tad otrās kārtējas
vispārējās sapulces termiņš vēl
tiks sludināts ,,Valdības Vēstnesī"
188r Valde.

Mežu rūpniecības
un tirdzniecības akc. sab.

„Brāp Hilmtmi"
(Timber Manufacturing & Trading
Co., Ltd. „Hillmann Brothers")
uzaicina savus god. akcionārus uz
kārt. akcionāru sapulci
1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 5 dienā
sabiedrības kantorī, Liepājā,
Jaunā ielā Ne 54.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata pārbaudīšana

' par 1930. g. un attiecīgi lē-
mumi.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

156z _Valde.

Paju sab. „Latvis"

kārt. pilna biedru sapulce
notrtes 1931. g. 29. aprīlī, Rīgā,
Valdemāra ielā 35, Latvijas tir-
gotāju savienības telpās, pikst. 19.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1930. gada pārskats un revī-

zijas kommisijas ziņojums;
3) budžets 1931. gadam;'
4) jautājumi un priekšlikumi.
169r Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„Moritz Feitelberg"
valde ziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pulksten 16, Rīgā, Grēcinieku
ielā 6, notiks

ahnonāru ārk. pilna saDulce.
Dienas kārtība:

1) Papildu vēlēšanas.
2) Statūtu 15., 18. un 19. §§

grozīšana.
3) Nekustamu īpašumu iegūšana,

pārdošana un ieķīlāšana.
184 Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„Orient"
sasauc š. g. 30. aprīlī, pīkst. 17,

kārtēju vispārēju

akcionāru pilnu sapulci
valdes telpās, Rīgā, Kungu ielā
JS» 22, ar šādu

dienas kārtību :
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) 1930. g. pārskata un bilances

caurskat. un apstiprināšana.
4) Kapitāla papildināšana resp.

sabiedrības likvidēšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 189 Valde.

Zilupes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 22. aprīlī, pulksten 12 dienā, virs-

mežniecības kancelejā, Zilupē:

A. Meža materiālu atlikumus:
V iec. mežniecībā Vērt. Ls
Zabolotjes novadā, 41. apg. 213. gab. baļķi, to at-

griezumi galotnes 116,87 m. . . 120

B. Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Zilupes st. lauk. Ne 27 3,91 m(37 gab.) bērza kluči . .\ Q„

1,53 „ (14 gab.) melnalkš. kluči ./
y

Ludzas st. lauk. Ne 17 bērza kluči l,I5m(16 gab.)\ 7n
melnalkšņa kluči 3,20 ,, (39gab.)/'turpat 250, 38steri mizota'stutmalka 1900

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 3. okt. un 1929. g. 30. dec. apsriprināto nosacījumu un
meža pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kādu vienība nosolīta.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas tiks ieskaitītas
pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudas pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un * kredītiestāžu
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iec. mež-
ziņa.

195b . Zilupes virsmežzinis J. Ozoliņš.

Ķemerti pilsētas valde,
pamatodamās uz pilsētu pašvaldību likuma 106. p. paziņo, ka

pilsētas domes vēlēšanās 1931. g. 28. un 29. martā

pilsētas domē ievēlēti M\ domnieki
un vīnu uundldutl:

No saraksta Ml. ļ ™™°t°g
Domnieki: , 7. Voldemārs Lagzdiņš.

1. Paulis šmīdebergs. 8. Mārtiņš Goldbergs.
2. Valfrīdis Pitke. 9. Augusts Valēvics.
3. Jēkabs Gulbis. 10. Augusts Cukurs-Cukuriņš.
4. Jānis Kochs. 11. Jēkabs Kroņkalns.
5. Arnolds Ozols. 12. Ansis Špīss.
6. Jēkabs Lasmanis. 13. Ansis Akmenkalns.
7. Ansis Gefke. 14. otto Strautiņš.

Kandidāti:
8. Ernsts Strauss. No Saraksta JV2 4.
9. Jānis Vilmanis. Domnieki:

10. Mārtiņš Lēņbergs. , Fricjs Bradzenieks.
11. Jēkabs Katlaps. 2 „ .

(J } M iers12. Andrejs Mtezits. J VJ '
13. Krišjānis Igenbergs, Kandidāti:
14. Jēkabs Meijers, 3. Vilis Štroms.
15. Rūdolfs Bernavs. 4. Jānis Rūšteins.

0 5. Krišjānis Igenbergs.
NO Saraksta JV° 2. 7. Jānis Narbatovičs.

Domnieki: 8 - Krišus Strautiņš
,..,.„ 9. Marts Susevičs (Susnevičs).1. Kārlis Benze. ,0 A js F ]s2. Kārlis Mainieks. „; Kārlis-RadoIfs Piesis.3. Nikolajs Ivanovs. ,2 Rl-dolfs s |īt

4. Juhjs D.rba. ,Frjcjs strazdinš
Kandidāti: 14. Dominiks Kalenders.

5. Jānis Lagzdiņš.
6. Voldemārs Roste. No saraksta JVs 5.
7. Paulis Ezerkalns. Domnieki -
8. Jānis Kožanovskis. _ ,.
9. Krišs Zauers. I- Dāvids Eglīte.

10. Fricis Heniņš. Kandidāti:
"Vilis Apaļais. 2 Frids strazdinš.12. r-ncis Bekmams. 3 Kārlis Godkalns (Treibergs).
13. Rūdolfs Stūlbergs. 4. Teodors Baltaisvilks.
14. Kārlis Mežmačs. 5. Kārlis Cīrulis.
15. Jānis Priedīts. 6. Jānis Baumanis.

Mn saraksta JVo "\ 7- Ansis D'kmanis.
NO SdrdKMd FVi. O. 8 Ajeksandrs Gricus.

Domnieki: 9. Otto Jātnieks.
1. Roberts Kelderis. '0- Aleksandrs Bulmanis.

11. Roberts Kristsons.
Kandidāti: 12. Augusts Ziemelis.

2. Kārlis Mainieks. 13. Eduards Zaudmanis.
3. Gustavs Līvens. 14. Ansis Bānis.
4. Indriķis Priede. 15. Jēkabs Riekstiņš.

Pilsētas galva P. Šmīdebergs.
192b Sekretārs J. Zunders.

Rīgas starptautiskās bankas a/s.
valde pagodinās ielūgt savus akcionārus uz

kārtējo piino sapulci,
kas netiks š. g. 30. aprīlī, pulksten 5 p. p., bankas telpās, Rīgā,
L. Smilšu ielā 23 25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja vēlēšana.
2) Gada pārskata par 1930. g., revīzijas kommisijas

ziņojums un valdes atsvabināšana ne atbildības.
3) 1930. g. peļņas sadalījums.
4) Vēlēšanas.
5) Budžets 1931. gadam.
6) Statūtu grozījumi.
7) Dažādi jautājumi.
Akcionāriem, kuri vēlas piedalīties sapulcē, jāiesniedz ne vēlāk

kā 14 dienu laikā pirms sapulces, savas akcijas sekošos institūtos:
Rīgā: Bankas kasē.
Berlinē: Cnmmerz- & Privat-Bankā, Behrenstr. 46/48.

Dresdenes Bankā. Behrenstrasse 35/39.
Ņujorkā: Manufacturers Trust Companv, 55 Broad Street

Corner 3eaver Street. 185


	Valdības Vēstnesis no. 76 08.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ऀ鴀ഇ�ࡀ笝���倴当吰
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�ऀ鴀ഇ�ࡀ笝���倴
	Article
	Article
	Article
	(Tiesu sludinājumi.�iņoj
	Literatūra�㜳〰㜵〰
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments pārdos jauktā izsolē 1931. g. 14. aprīlī, pulkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulvāri -V 6, dz. 10, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:�扢慳数慲瑡浥湴愠摩牥歴潲猠倮⁇牜田ㅶ献ഊ䭵汴屵〱㙢牴散桮楳歜田ㅳ慜田ㄳ捡猠癡摜田ㄲ扴屵〱〱橳⁁⸠屵〱㌶畺攮㰯>
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


